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г.Витебск
Мужчины.  Двоеборье (Кубок РБ), отдельные упражнения (Чемпионат РБ). Вес гирь 32 кг.
	Мес-то в дв-рье
	Фамилия, имя
	Год

рож-де-ния
	Раз-ряд
	Команда

(область/
спортколлектив)
	Город
	ДСО
	Собств вес
	Толчок
	Рывок
	Сум-
ма

дв-

рья
	Вы-полн

раз-ряд
	Очки абс.

перв-ва
	Тренеры

	
	
	
	
	
	
	
	
	подъ емы
	мес-то
	подъемы
	очки
	мес-то
	
	
	
	


Весовая категория 60 кг

	1
	Карпович Сергей
	1988
	мс
	Минск/МТЗ
	Минск
	СК ВС
	59,90
	73
	1
	38+53
	45,5
	1
	118,5
	мс
	179,5
	Фролов В.С., Савиных Ю.О.

	2
	Матиевский Евгений
	1991
	кмс
	Витебская/ВГТУ
	Витебск
	РЦФВС
	59,20
	39
	2
	33+31
	32
	2
	71
	мс
	110
	Денисюк А.И.

	3
	Румас Роман
	1996
	кмс
	Минск/ВА РБ
	Минск
	СК ВС
	59,30
	12
	3
	21+22
	21,5
	3
	33,5
	I
	54,5
	Рудько В.И.

	4
	Сачук Максим
	1985
	кмс
	Минск/МТЗ
	Минск
	СК ФПБ
	55,50
	11
	4
	20+22
	21
	4
	32
	I
	53
	Кайтан Н.Н., Жигальский Г.И.

	-
	Макарский Игорь
	1995
	I
	Витебская/ВГТУ
	Витебск
	РЦФВС
	58,90
	4
	5
	9+4
	6,5
	5
	10,5
	-
	21
	Денисюк А.И.


Весовая категория 65 кг

	1
	Тысевич Владислав
	1994
	мс
	Минск/МТЗ
	Минск
	РЦФВС
	64,30
	60
	1
	48+28
	38
	1
	98
	мс
	138
	Фролов В.С.

	2
	Супрун Александр
	1993
	I
	Витебская/ВГТУ
	Витебск
	РЦФВС
	65,00
	56
	2
	28+36
	32
	2
	88
	мс
	124
	Денисюк А.И.

	3
	Старчин Евгений
	1991
	кмс
	Минск/ВА РБ
	Минск
	СК ВС
	64,75
	23
	3
	26+25
	25,5
	3
	48,5
	I
	70,5
	Рудько В.И., Рябцев В.А.

	4
	Задоля Сергей
	1967
	I
	Минск/МТЗ
	Минск
	СК ФПБ
	64,90
	20
	4
	21+21
	21
	4
	41
	I
	60
	Кайтан Н.Н., Жигальский Г.И.


Весовая категория 70 кг

	1
	Давыдик Дмитрий
	1980
	мс
	Минск/МТЗ
	Минск
	СК ФПБ
	69,80
	70
	2
	71+50
	60,5
	1
	130,5
	мс
	169,5
	Фролов В.С., Сигневич В.В.,

Сигневич И.В.

	2
	Барило Николай
	1988
	мс
	Гродненская
	Кореличи
	СК ФПБ
	69,05
	72
	1
	43+37
	40
	2
	112
	мс
	146
	Полуян С.Л.

	3
	Бородавко Дмитрий
	1983
	кмс
	Витебская
	Витебск
	Динамо
	70,00
	70
	3
	39+32
	35,5
	3
	105,5
	мс
	137,5
	Денисюк А.И.

	4
	Полесский Василий
	1992
	кмс
	Витебская/ПолоцкГУ
	Новополоцк
	РЦФВС
	68,60
	45
	4
	28+42
	35
	4
	80
	кмс
	105
	Куриленок Д.Ю.

	5
	Сергейчик Денис
	1994
	кмс
	Минск/ВА РБ
	Минск
	СК ВС
	70,00
	29
	5
	29+27
	28
	5
	57
	I
	76
	Рудько В.И.


Весовая категория 75 кг

	1
	Шевченко Вадим
	1992
	кмс
	Минск/МТЗ
	Минск
	РЦФВС
	74,55
	76
	1
	47+43
	45
	4
	121
	мс
	147
	Фролов В.С.

	2
	Черенкевич Максим
	1992
	мс
	Минск/ВА РБ
	Минск
	СК ВС
	71,45
	73
	2
	41+45
	43
	5
	116
	мс
	141
	Рудько В.И., Старовойтов Е.И.

	3
	Сигневич Игорь
	1980
	мс
	Брестская/ДЮСШ
	Береза
	МСиТ
	70,90
	38
	4
	52+48
	50
	2
	88
	кмс
	107
	Сигневич В.В., Шумович А.Е.

	4
	Демьянов Владимир
	1977
	кмс
	Минск/МГУ МЧС
	Минск
	Динамо
	72,65
	27
	5
	40+57
	48,5
	3
	75,5
	I
	92,5
	Поляков С.В.
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	Мес-то в дв-рье
	Фамилия, имя
	Год

рож-де-ния
	Раз-ряд
	Команда

(область/
спортколлектив)
	Город
	ДСО
	Собств вес
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	Рывок
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ма

дв-

рья
	Вы-полн

раз-ряд
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	мес-то
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	очки
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	5
	Цыков Андрей
	1981
	кмс
	Брестская/БелЖД
	Брест
	Локомотив
	75,00
	5
	7
	55+72
	63,5
	1
	68,5
	I
	84,5
	самостоятельно

	-
	Матвеев Антон
	1993
	I
	Витебская/ВГТУ
	Витебск
	РЦФВС
	70,45
	26
	6
	16+26
	21
	6
	47
	II
	59
	Денисюк А.И.

	
	Петковский Виктор
	1993
	I
	Витебская/ВГТУ
	Витебск
	РЦФВС
	73,95
	40
	3
	
	
	
	
	
	
	Денисюк А.И.

	
	Харитонович Максим
	1977
	I
	Витебская
	Витебск
	СК ВС
	74,90
	неяв
	ка
	
	
	
	
	
	
	Денисюк А.И.


Весовая категория 80 кг

	1
	Павлюков Виталий
	1992
	мс
	Минск/МТЗ
	Минск
	СК ВС
	79,65
	85
	1
	55+65
	60
	1
	145
	мс
	164
	Фролов В.С., Напреенко С.А.

	2
	Быченко Олег
	1987
	кмс
	Минская
	Копыль
	СК ФПБ
	79,50
	75
	2
	40+36
	38
	3
	113
	кмс
	128
	Юзюк К.С.

	3
	Федотов Сергей
	1964
	I
	Минская
	Крупки
	СК ФПБ
	78,70
	38
	6
	45+55
	50
	2
	88
	I
	100
	самостоятельно

	4
	Головичев Денис
	1984
	I
	Витебская
	Витебск
	СК ВС
	79,20
	51
	4
	38+36
	37
	5
	88
	I
	100
	Денисюк А.И.

	5
	Бурак Алексей
	1994
	кмс
	Минск/ВА РБ
	Минск
	СК ВС
	78,00
	59
	3
	26+24
	25
	9
	84
	I
	96
	Рудько В.И.

	6
	Таранда Антон
	1989
	мс
	Витебская/ВГТУ
	Витебск
	РЦФВС
	79,60
	42
	5
	31+24
	27,5
	7
	69,5
	I
	79,5
	Денисюк А.И.

	7
	Боровик Виктор
	1992
	I
	Витебская/ПолоцкГУ
	Новополоцк
	РЦФВС
	80,00
	31
	9
	35+40
	37,5
	4
	68,5
	I
	78,5
	Куриленок Д.Ю.

	8
	Кучмель Андрей
	1984
	мс
	Минская/МТЗ
	Смолевичи
	СК ФПБ
	77,30
	35
	7
	61+0
	30,5
	6
	65,5
	I
	75,5
	Кайтан Н.Н., Жигальский Г.И.

	9
	Каштальян Андрей
	1993
	I
	Витебская/ПолоцкГУ
	Новополоцк
	РЦФВС
	77,45
	35
	8
	25+25
	25
	8
	60
	I
	69
	Куриленок Д.Ю.

	-
	Карабань Дмитрий
	1994
	II
	Витебская/ПолоцкГУ
	Новополоцк
	РЦФВС
	79,35
	19
	10
	17+12
	14,5
	11
	33,5
	III
	39,5
	Куриленок Д.Ю.

	-
	Матвеев Сергей
	1996
	I
	Витебская/ВГТУ
	Витебск
	РЦФВС
	78,85
	12
	11
	23+13
	18
	10
	30
	-
	35
	Денисюк А.И.

	
	Ставров Максим
	1992
	I
	Витебская/ВГТУ
	Витебск
	РЦФВС
	79,10
	9
	12
	
	
	
	
	
	
	Денисюк А.И.


Весовая категория 90 кг

	1
	Крупняков Андрей
	1985
	мс
	Гродненская
	Гродно
	РЦФВС
	88,15
	131
	1
	60+65
	62,5
	2
	203,5
	мс
	215,5
	Слайковский О.М.

	2
	Косниковский Александр
	1993
	кмс
	Витебская/ПолоцкГУ
	Новополоцк
	РЦФВС
	87,00
	105
	3
	35+44
	38,5
	6
	143,5
	мс
	152,5
	Куриленок Д.Ю.

	3
	Мазуркевич Валентин
	1986
	мс
	Гомельская
	Житковичи
	СК ФПБ
	87,75
	75
	4
	57+57
	57
	3
	142
	мс
	151
	Юзюк С.В., Юзюк К.С.

	4
	Шумович Андрей
	1966
	кмс
	Брестская
	Брест
	СК ФПБ
	89,80
	34
	10
	105+70
	87,5
	1
	121,5
	кмс
	129,5
	Рябец М.А.

	5
	Климов Сергей
	1976
	кмс
	Минск/МТЗ
	Минск
	СК ФПБ
	89,80
	68
	6
	51+45
	48
	5
	116
	кмс
	123
	Кайтан Н.Н.

	6
	Грищук Виталий
	1992
	кмс
	Витебская/ВГТУ
	Витебск
	РЦФВС
	90,00
	69
	5
	36+36
	36
	7
	105
	I
	112
	Денисюк А.И.

	7
	Вишняк Игорь
	1972
	кмс
	Витебская/МТЗ
	Бегомль
	СК ФПБ
	88,65
	41
	9
	44+57
	50,5
	4
	91,5
	I
	97,5
	Кайтан Н.Н.

	8
	Кулеш Валентин
	1993
	I
	Витебская/ПолоцкГУ
	Новополоцк
	РЦФВС
	85,50
	42
	8
	30+26
	28
	8
	70
	I
	75
	Куриленок Д.Ю.

	9
	Комаров Максим
	1993
	I
	Витебская/ВГТУ
	Витебск
	РЦФВС
	81,45
	43
	7
	19+28
	23,5
	9
	66,5
	I
	71,5
	Денисюк А.И.

	-
	Каралькевич Константин
	1992
	I
	Витебская/ВГМУ
	Витебск
	РЦФВС
	83,90
	9
	12
	31+15
	23
	10
	32
	-
	35
	Денисюк А.И.

	
	Германов Роман
	1990
	мс
	Брестская
	Береза
	СК ФПБ
	87,00
	123
	2
	
	
	
	
	
	
	Денисюк А.И., Сигневич И.В.

	
	Павловский Олег
	1994
	I
	Витебская/ВГТУ
	Витебск
	РЦФВС
	84,00
	19
	11
	
	
	
	
	
	
	Денисюк А.И.

	
	Шнитко Виталий
	1992
	I
	Витебская/ВГМУ
	Витебск
	РЦФВС
	89,90
	8
	13
	
	
	
	
	
	
	Денисюк А.И.


3
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Весовая категория 100 кг

	1
	Главинский Дмитрий
	1982
	кмс
	Могилевская
	Осиповичи
	СК ФПБ
	90,10
	78
	4
	97+72
	84,5
	2
	162,5
	мс
	162,5
	Ревин А.В.

	2
	Назаревич Евгений
	1981
	мс
	Гродненская
	Гродно
	СК ФПБ
	92,25
	96
	1
	49+66
	57,5
	5
	153,5
	мс
	153,5
	Мацко С.В., Мацкевич С.А.

	3
	Шеремет Виктор
	1991
	мс
	Минск/МТЗ
	Минск
	СК ФПБ
	94,40
	81
	2
	60+62
	61
	4
	142
	кмс
	142
	Фролов В.С., Хмелек С.А.

	4
	Мищук Евгений
	1993
	кмс
	Брестская/БелЖД
	Брест
	Локомотив
	100,00
	80
	3
	55+68
	61,5
	3
	141,5
	кмс
	141,5
	Юзюк С.В.

	5
	Сигневич Вадим
	1974
	змс
	Минская/ИППК МЧС
	Борисов
	Динамо
	90,50
	25
	6
	85+92
	88,5
	1
	113,5
	кмс
	113,5
	Сигневич И.В., Маковчик А.В.

	6
	Хлюст Дмитрий
	1992
	I
	Минск/ВА РБ
	Минск
	СК ВС
	92,95
	41
	5
	40+32
	36
	6
	77
	I
	77
	Рудько В.И.


Весовая категория свыше 100 кг

	1
	Ревин Александр
	1964
	мс
	Могилевская/Санитас
	Осиповичи
	СК ФПБ
	108,10
	77
	2
	42+99
	70,5
	1
	147,5
	кмс
	147,5
	Семенов О.Н., Горбылев В.В.

	2
	Германов Дмитрий
	1986
	мс
	Витебская
	Витебск
	Динамо
	100,65
	79
	1
	49+58
	53,5
	5
	132,5
	кмс
	132,5
	Денисюк А.И.

	3
	Дорошко Сергей
	1981
	кмс
	Гомельская
	Мозырь
	СК ФПБ
	116,90
	60
	5
	70+62
	66
	2
	126
	кмс
	126
	Ежов А.И., Черкас С.В.

	4
	Калмук Виктор
	1961
	мсмк
	Витебская
	Новополоцк
	Динамо
	120,00
	62
	3
	62+62
	62
	3
	124
	кмс
	124
	Шершуков В.Е., Денисюк А.И.

	5
	Ярошик Роман
	1992
	кмс
	Гродненская
	Гродно
	РЦФВС
	108,75
	60
	4
	50+51
	50,5
	7
	110,5
	кмс
	110,5
	Жлаба Ю.А., Довбня В.И.

	6
	Счастливенко Александр
	1977
	кмс
	Гомельская
	Жлобин
	СК ФПБ
	103,10
	42
	6
	56+50
	53
	6
	95
	I
	95
	Богатов А.П., Анасенко А.В.

	7
	Старикевич Олег
	1974
	I
	Брестская
	Брест
	СК ФПБ
	103,00
	29
	7
	55+35
	45
	8
	74
	I
	74
	самостоятельно

	8
	Климов Анатолий
	1993
	I
	Витебская/ПолоцкГУ
	Новополоцк
	РЦФВС
	109,30
	25
	8
	35+42
	38,5
	9
	63,5
	I
	63,5
	Куриленок Д.Ю.

	
	Скварчевский Павел
	1983
	мс
	Минск/МТЗ
	Минск
	СК ФПБ
	105,50
	
	
	63+51
	57
	4
	
	
	
	Кайтан Н.Н., Фролов В.С.


Абсолютное первенство

	1
	Крупняков Андрей
	1985
	мс
	Гродненская
	Гродно
	РЦФВС
	88,15
	131
	1
	60+65
	62,5
	2
	203,5
	мс
	215,5
	Слайковский О.М.

	2
	Карпович Сергей
	1988
	мс
	Минск/МТЗ
	Минск
	СК ВС
	59,90
	73
	1
	38+53
	45,5
	1
	118,5
	мс
	179,5
	Фролов В.С., Савиных Ю.О.

	3
	Давыдик Дмитрий
	1980
	мс
	Минск/МТЗ
	Минск
	СК ФПБ
	69,80
	70
	2
	71+50
	60,5
	1
	130,5
	мс
	169,5
	Фролов В.С., Сигневич В.В.,

Сигневич И.В.

	4
	Павлюков Виталий
	1992
	мс
	Минск/МТЗ
	Минск
	СК ВС
	79,65
	85
	1
	55+65
	60
	1
	145
	мс
	164
	Фролов В.С., Напреенко С.А.

	5
	Главинский Дмитрий
	1982
	кмс
	Могилевская
	Осиповичи
	СК ФПБ
	90,10
	78
	4
	97+72
	84,5
	2
	162,5
	мс
	162,5
	Ревин А.В.

	6
	Назаревич Евгений
	1981
	мс
	Гродненская
	Гродно
	СК ФПБ
	92,25
	96
	1
	49+66
	57,5
	5
	153,5
	мс
	153,5
	Мацко С.В., Мацкевич С.А.


4
Женщины (Кубок РБ).  Рывок. Вес гири 16 кг

	Мес-то
	Фамилия, имя
	Год

рож-

де-

ния
	Раз-ряд
	Команда

(область/
спортколлектив)
	Город
	ДСО
	Собств

вес
	Рывок
	Вы-полн

раз-ряд
	Тренеры

	
	
	
	
	
	
	
	
	подъемы
	очки
	
	


Весовая категория 60 кг

	1
	Неред Татьяна
	1984
	I
	Брестская/БелЖД
	Брест
	Локомотив
	60,00
	45+43
	88
	I
	Цыков А.А.

	2
	Янович Валерия
	1994
	III
	Витебская/ПолоцкГУ
	Новополоцк
	РЦФВС
	51,65
	40+40
	80
	I
	Куриленок Д.Ю.

	3
	Бекова Елена
	1995
	I
	Витебская/ВГТУ
	Витебск
	РЦФВС
	58,70
	41+39
	80
	I
	Денисюк А.И.


Весовая категория 70 кг

	1
	Добраницкая Юлия
	1994
	II
	Витебская/ПолоцкГУ
	Новополоцк
	РЦФВС
	66,10
	45+48
	93
	I
	Куриленок Д.Ю.

	2
	Свещевская Кристина
	1994
	I
	Витебская/ВГТУ
	Витебск
	РЦФВС
	70,00
	50+41
	91
	I
	Денисюк А.И.

	-
	Бабенок Таисия
	1990
	I
	Витебская/ВГАВМ
	Витебск
	РЦФВС
	69,85
	57+0
	57
	III
	Темрук Н.С.


Итоги командных соревнований НА КУБОК РБ
	Место
	Команда
	Сумма

очков

	Среди областей

	1
	г.Минск
	1204

	2
	Витебская область
	997,5

	3
	Гродненская область
	625,5

	4
	Брестская область
	536,5

	5
	Минская область
	417

	6
	Гомельская область
	372

	7
	Могилевская область
	310


5

	Место
	Команда
	Сумма

очков

	Среди спортколлективов

	1
	РУП «Минский тракторный завод»
	1160,5

	2
	УО «Витебский государственный технологический университет»
	556

	3
	УО «Полоцкий государственный университет»
	543,5

	4
	УО «Военная академия Республики Беларусь»
	515

	5
	РУП «Брестское отделение Белорусской железной дороги»
	226

	6
	Клуб гиревого спорта «Санитас» (г.Бобруйск)
	147,5

	7
	ГУО «Институт переподготовки и повышения квалификации» МЧС РБ
	113,5

	8
	У «СДЮШОР г.Береза»
	107

	9
	Минское городское управление МЧС Республики Беларусь
	92,5


Главный судья соревнований, судья высшей национальной категории




Н.С.Темрук
   г.Витебск

Главный секретарь, судья международной категории






.А.И.Денисюк
   г.Витебск

